Berto Ginonl

CIRCOLO”

BELLVNEJE

AVTO-MOTO
b'EFOCA

Nr.  Concorrente

1° 23 CONT GIOVANNI

20 1 LUCCHET MAURO

3° 6 SOMMARIVA MAURIZIO

40 12 VIEL ANTONIO

5° 15 COLLAZUOL ROBERTO

6° 19 BRESSAN EROS

7° 9 MOLLO MARIO

8° 4 FABRIZI ELIO

9° 21 MAZZUCCO NICOLA

10° 20 SOMMAVILLA ANDREA

11° 16 BRISTOT PAOLO

12° 17 GAMBA CLAUDIO

13° 11 BARBARO GUIDO

14° 8 BRUNELLO FRANCO

15° 5 DE PRA MAURIZIO

16° 22 GIDONI FRANCO

17° 13 DA ROLD ENzO
Partenti nr. 17
Partiti nr. 17
Non partiti nr. O
Ritirati nr. 0O
Non classificati nr. 0O
Esclusi nr. 0
Classificati nr. 17

Esposta alle ore:

Il ©.8.

Cronometraggio

.Cr.

CLASSIFICA FINALE REGOLARITA'

Regolarita’in ALPAGO

CATEGORIA AUTO SOCI

Equipaggio

CONT G./CADORIN S.
LUCCHET M./FACCIO M.
SOMMARIVA MAURIZIO
VIEL ANTONIO
COLLAZUOL ROBERTO
BRESSAN E./AMPEZZAN S.
MOLLO M./MOLLO L.
FABRIZI E./DA VIA" A.
MAZZUCCO N./SOVILLA A.
SOMMAVILLA/DI CAMILLO S.
BRISTOT P./ZATTA V.
GAMBA C./DEGO M.
BARBARO GUIDO

BRUNELLO F./MERENGON D.

DE PRA M./BARATTIN R.
GIDONI F./GIDONI A.
DA ROLD E./ZANVETTOR N.

Cronometraggio F.I

Naz/Anno

1987
1967
1973
1972
1992
1989
1960
1958
1972
1961
1987
1973
1971
1976
1981
1970
1967

14 prova del Campionato Sociale 2018

DELL'ALPAGO

Vettura

ALFA ROMEO 75 T.
LANCIA FULVIAR.
FORD TAUNUS GXL
SIMCA RALLYE 1
NISSAN SUNNY
LANCIA DELTA

ALFA GIULIETTA S.
LANCIA FLAMINIA
FIAT 124 SPORT
AUSTIN HEALEY FR04
ALFA ROMEO 75
TRIUMPH SPITFIRE
FIAT 124 COUPE
ALFA ROMEO GIULIA
FIAT 127

CITROEN AMI 8

FIAT 600

I1 Direttore di Gara

Belluno

. AUTOS - pg.1l/1

P.C.
191
298
396
424
457
602
728
732
791
821
849
886
917
926
1426
1475
2313

Penalita’
Varie

O O O O O O O O O O o o o o o

o
© o

Totale

191
298
396
424
457
602
728
732
791
821
849
886
917
926
1426
1525
2313



